
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  17 september 2024

in het faillissement van

faillissementsnummer

datum uitspraak

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas 4.160,40€              

bank 1.646.455,01€       

giro -€                       
1.650.615,41€       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 2.056.789,00€       

kosten ivm verkoop -€                       -€                         

2.056.789,00€       

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren 130.146,08€          

boedeldebiteuren -€                       -€                         

-€                       130.146,08€          

4 overige baten

vergoeding kosten 667,62€                 

restitutie belastingdienst 16.158,00€            
rente 87.891,23€               

teruggave btw 363.228,00€             

voorschot noodzakelijke kosten 97.584,69€            

restitutie leasemaatschappij 19.452,01€            3.375,97€                

restituties 11.135,80€            

596.117,35€          

5 totaal 4.433.667,84€       3.375,97€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 358.951,75€          62.297,41€              

taxatiekosten 6.050,00€              1.050,00€                

kosten it 585,88€                 101,68€                   

energielevering 86.105,70€            14.943,96€              

schikking 1.500.000,00€       260.330,58€            

rente boedelrekening 8.133,65€              

kosten KPN 92,93€                   16,13€                     

lease voertuigen 2.445,17€              424,37€                   

kosten financieel onderzoek 9.922,00€              1.722,00€                

onverschuldigde betaling 2.655,00€              

kosten NOW audit 45.787,07€            

UWV 505.862,41€          

deurwaarderskosten 145,99€                 

6 2.526.737,55€       340.886,13€            

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

Tidal Operations Netherlands B.V.

mr. V.G.T. van Emstede

mr. R.P.A. de Wit

F. 13/20/306

18-8-2020



totaal A 4.433.667,84€       

totaal B 2.526.737,55€       

7 saldo boedelrekening 1.906.930,29€       

D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 59.620,83€            10.347,42€              

publicatiekosten 688,00€                 

uwv 548,72€                 

claimsagent 605,00€                 105,00€                   

totaal 61.462,55€            10.452,42€              

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -3.375,97€             

B (terug te ontvangen) 340.886,13€          

D (terug te ontvangen) 10.452,42€            

saldo 347.962,58€          

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 1.845.467,74€       

betaalde / ontvangen BTW 347.962,58€          

saldo voor uitdeling 2.193.430,32€       

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       

 -€                       0,00%

b. fiscus -€                       

c. UWV ex art. 16 CSV -€                       

-€                       0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 162.609,62€          

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW 17.197,63€            

179.807,25€          100,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren 9.030.850,40€       

9.030.850,40€       22,30%


